	   									      ПРЕДЛОГ
Врз основа на член 383 став 1 точка 4  и член 384 став 2 точка 3 и став 5 од Законот за трговските  друштва, Собранието на акционери  на  Фабрика  за  заварени  цевки  и  профили 11 ОКТОМВРИ Акционерско друштво Куманово, на седница одржана на ден 01.06.2026 година, донесе  


О  Д  Л  У  К  А
За одобрување на работата и водењето на работењето со Друштвото на член на Одбор на директори за деловната 2025 година

                 
Член 1

 Се одобрува работата и водењето на работењето со Друштвото од страна на членот на Одбор на директори на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО во текот на 2025 година и тоа:
- Александар Крстевски.

Член 2

        Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 




                                                                                               Собрание на акционери
							  	Претседавач 
                                                                                                                      		  








		   																   ПРЕДЛОГ
             Врз основа на член 383 став 1 точка 4  и член 384 став 2 точка 3 и став 5 од Законот за трговските  друштва, Собранието  на  Фабрика  за  заварени  цевки  и  профили 11 ОКТОМВРИ Акционерско друштво Куманово, на седница одржана на ден 01.06.2026 година, донесе  



О  Д  Л  У  К  А
За одобрување на работата и водењето на работењето со Друштвото на член на Одбор на директори за деловната 2025 година


                 
Член 1

 Се одобрува работата и водењето на работењето со Друштвото од страна на членот на Одбор на директори на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО во текот на 2025 година и тоа:
- Драган Сарк.

Член 2

        Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 



                                                                                               	Собрание на акционери
							                           Претседавач 
                                                                                                                      		          








		   								               					       ПРЕДЛОГ
Врз основа на член 383 став 1 точка 4  и член 384 став 2 точка 3 и став 5 од Законот за трговските  друштва, Собранието  на  Фабрика  за  заварени  цевки  и  профили 11 ОКТОМВРИ Акционерско друштво Куманово, на седница одржана на ден 01.06.2026 година, донесе  


О  Д  Л  У  К  А
[bookmark: _GoBack]За одобрување на работата и водењето на работењето со Друштвото на член на Одбор на директори за деловната 2025 година


                 
Член 1

        Се одобрува работата и водењето на работењето со Друштвото од страна на членот на Одбор на директори на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО во текот на 2025 година и тоа:
- Марија Ивановска Николовски

Член 2

        Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 




                                                                                                                                                                                                Собрание на акционери
						    	               Претседавач 
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Врз основа на член 383 став 1 точка 4  и член 384 став 2 точка 3 и став 5 од Законот за трговските  друштва, Собранието  на  Фабрика  за  заварени  цевки  и  профили 11 ОКТОМВРИ Акционерско друштво Куманово, на седница одржана на ден 01.06.2026 година, донесе  



О  Д  Л  У  К  А
За одобрување на работата и водењето на работењето со Друштвото на членовите на Одбор на директори за деловната 2025 година


                 
Член 1

	Се одобрува работата и водењето на работењето на Друштвото од страна на членовите на Одбор на директори на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД  КУМАНОВО во текот на 2025 година.


Член 2

             Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 






                                                                            
                                                                                               Собрание на акционери
						    	            Претседавач 

